

Заказчик: МГУП "Тирастеплоэнерго"
 Подрядчик: ООО "Промремонт и диагностика"
 Контракт № 34-22 от 17 апреля 2022 г

АКТ выполненных работ № 34-22-4
 техническое диагностирование и освидетельствование котла КВГ-7,56 рег. №6893, котельная № 17 с Сукляя

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Обоснование	К-во, коэф-т	Прямые затраты	
					Цена за единицу	Всего
	Прейскурант № 26-06-19-1989/9					
1	Визуальный контроль и измерение геометрических размеров сварных швов - диаметром до 60 мм	1 св. шов	01010101	76	0,39	29,64
2	Измерение толщины металла ультразвуковым толщиномером - диаметром до 76 мм	100 точек	01020101	0,72	155,00	111,60
4	Магнитопорошковая дефектоскопия металла	10 дм ²	01030101	0,7	3,00	2,10
5	Ультразвуковой контроль сварных соединений - диаметром до 60 мм	1 стык	01040101	44	3,00	132,00
6	Определение твердости	1 анализ	02020102	18	6,20	111,60
	ИТОГО					386,94
	ВСЕГО					386,94
	Перевод в цены 1984г.	1/2,215	порядок применения прейскуранта от 06.2000 г.	386,94		174,69
	Накладные расходы	60%		174,69		104,81
	Итого	Руб. 1984г		174,69	+	104,81
	Плановые накопления	6%		279,50		16,77
	Итого	Руб. 1984г		279,50	+	16,77
	Итого СМР-84	Руб. 1984г				296,27
	Итого РСР-91 K= 1,47	Руб. 1991г	справочно	296,27	*	1,47
	Итого заработная плата в ценах 1984	Руб. 1984г		174,69	104,81	* 40%
	Отчисления соц.страха от зарплаты	25%		216,61		54,15
	Итого			216,61	+	54,15
	З/п в текущих ценах	77,670	приказ МЭР №119 от 9.02.2022 г.	270,76		21029,93
	Стоимость работ и услуг в текущих ценах	Руб. ПМР		296,27	216,61	27,08
	Итого			21029,93	+	728,98
	Договорной коэффициент	K= 0,2		21758,91		4352,00
	Техническое освидетельствование котел	котел	Приказ №115 от 11.10.2021 г. ООО "ПРИД" п.11	1 шт	0,7	1098,98
	ВСЕГО за один котел			4352,00	+	769,00
	ИТОГО к оплате			1		5121,00

Исполнитель: ООО "Промремонт и диагностика"

Заказчик: МГУП "Тирастеплоэнерго"

Директор  А.О. Черниенко

Генеральный директор  О.М. Ищенко

